

COMP. 11		COMPOSIÇÕES DE CUSTO UNITÁRIO			
28.2.1	Projeto "As Built" (como construído) de todos os sistemas executados	COMP. 22	Unidade:	M2	
CÓD.	DESCRIÇÃO	UN.	COEFICIENTE	PREÇO	TOTAL
2706	Levantamento e desenho "como construído" da arquitetura executada - em horas técnicas de engenheiro junior de obras	H	22,00000	57,19	1.258,18
2706	Levantamento e desenho "como construído" do sistema hidrossanitário e drenagem pluvial - em horas técnicas de engenheiro junior de obras	H	4,00000	57,19	228,76
2706	Levantamento e desenho "como construído" da estrutura executada - em horas técnicas de engenheiro junior de obras	H	8,00000	57,19	457,52
2706	Levantamento e desenho "como construído" da instalação elétrica executada - em horas técnicas de engenheiro junior de obras	H	10,00000	57,19	571,90
CREA-SC	ART DE PROJETO "AS BUILT" - CIVIL E ELÉTRICO	UN	2,00000	40,00	80,00
MERC 001	PLOTAGEM DE DESENHO/PROJETO EM FOLHA TAMANHO A1 (2 JOGOS) - QUANTIDADE ESTIMADA	UN	24,00000	1,87	44,88
Total material					124,88
<b>Total Mão de obra</b>					<b>2.516,36</b>
					625
MAT					0,20
MO					4,03
<b>TOTAL :</b>					<b>2.641,24</b>